
สรุปผลการปฏิบัติงานประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๗ 
ส านักงานตรวจบัญชีสหกรณ์ที่  ๓  

ณ วันที่  30  กันยายน  ๒๕๕๗ 



ผลผลิตที่ 1  สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร 

ได้รับการตรวจสอบบัญช ี

 

2 



1.1 งานสอบบัญชีโดยภาครัฐ (กลุ่มพร้อมรับการตรวจสอบ) 

3 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 

ชัยภูมิ 

291 

240 

222 

152 

1,063 

158 

291 

240 

222 

152 

1,063 

158 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 หน่วยงาน หน่วย
วัด 

แผนทั้งสิ้น 
แผน ผล 

ร้อยละ
ทั้งสิ้น ร้อยละ 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

291 

240 

222 

152 

1,063 
158 



1.2  งานสอนแนะ (กลุ่มไม่พร้อมรับการตรวจสอบ) 

4 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 

ชัยภูมิ 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 หน่วยงาน หน่วย
วัด 

แผนทั้งสิ้น 
แผน ผล 

ร้อยละ
ทั้งสิ้น ร้อยละ 

4 

- 

- 

1 

6 
1 

4 

- 

- 

1 

6 

1 

100 

- 

- 

100 

100 

100 

100 

- 

- 

100 

100 

100 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

4 

- 

- 

1 

6 
1 



1.3  งานวางรูปบัญชี  (กลุ่มกลุ่มจัดตั้งใหม่)    

5 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 

ชัยภูมิ 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 หน่วยงาน หน่วย
วัด 

แผนทั้งสิ้น 
แผน ผล 

ร้อยละ
ทั้งสิ้น ร้อยละ 

15 

1 

2 

3 

21 
- 

15 

1 

2 

3 

21 

- 

100 

100 

100 

100 

- 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

- 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

15 

1 

2 

3 

21 
- 



1.4  งานติดตามความเคลื่อนไหว (กลุ่มอาจถูกสั่งเลิก) 

6 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 

ชัยภูมิ 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 หน่วยงาน หน่วย
วัด 

แผนทั้งสิ้น 
แผน ผล 

ร้อยละ
ทั้งสิ้น ร้อยละ 

1 

6 

1 

21 

29 
- 

1 

6 

1 

21 

29 

- 

100 

100 

100 

100 

- 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

- 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

1 

6 

1 

21 

29 
- 



7 

1.5  งานก ากับงานสอบบัญชี - ผู้สอบบัญชีภาครัฐ 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 

ชัยภูมิ 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 หน่วยงาน จ านวน
ผู้สอบ 

แผนทั้งสิ้น 
แผน ผล 

ร้อยละ
ทั้งสิ้น ร้อยละ 

59 

37 

36 

41 

208 
35 

59 

37 

36 

41 

208 

35 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

31 

19 

18 

21 

107 

18 

59 

37 

36 

41 

208 
35 



2.1 งานก ากับสหกรณ์ที่มอบหมายให้ภาคเอกชน 

8 

2. งานสอบบัญชีสหกรณ์โดยภาคเอกชน 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 

ชัยภูมิ 

3 

1 

1 

2 

9 
2 

3 

1 

1 

2 

9 

2 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 หน่วยงาน หน่วย
วัด 

แผนทั้งสิ้น 
แผน ผล 

ร้อยละ
ทั้งสิ้น ร้อยละ 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

3 

1 

1 

2 

9 
2 



2.2 งานก ากับงานสอบบัญชี – ผู้สอบบัญชีภาคเอกชน   

9 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 

ชัยภูมิ 

2 

- 

1 

1 

5 
1 

2 

- 

1 

1 

5 

1 

100 

- 

100 

100 

100 

100 

100 

- 

100 

100 

100 

100 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 หน่วยงาน หน่วย
วัด 

แผนทั้งสิ้น 
แผน ผล 

ร้อยละ
ทั้งสิ้น ร้อยละ 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

แห่ง 

2 

- 

1 

1 

5 
1 



21 21 21 100 

หน่วยงาน 
แผนท้ังสิ้น 

22 22 22 100 

12 12 12 100 

25 25 25 100 

25 25 25 100 

105 105 105 100 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 
ชัยภูมิ 

ร้อยละ แผน ผล 

Upgrade โปรแกรมระบบสมาชิกและหุ้น Upgrade โปรแกรมระบบสินค้า V.2.2 

10 

3.1  งาน Upgrade โปรแกรม (Quality Software) 
3. งานเทคโนโลยีสารสนเทศทางการเงินการบัญชี 

1 1 1 100 

1 1 1 100 

1 1 1 100 

1 1 1 100 

1 1 1 100 

5 5 5 100 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 
แผนท้ังสิ้น 

ร้อยละ แผน ผล 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 



หน่วยงาน 

8 8 8 100 

แผนทั้งสิ้น 

6 6 6 100 

6 6 6 100 

1 1 1 100 

13 13 13 100 

34 34 34 100 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 

ชัยภูมิ 

ร้อยละ แผน ผล 

ติดตั้งโปรแกรม FAS 

11 

  3.2  งานให้บริการโปรแกรม FAS (Quality Coop) 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 



ติดตั้งโปรแกรม Coop Hub 

12 

  3.3  งานติดตั้ง Coop Hub  (Quality Service) 

หน่วยงาน 

4 4 4 100 

แผนทั้งสิ้น 

2 2 2 100 

1 1 1 100 

2 2 2 100 

2 2 2 100 

11 11 11 100 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 

ชัยภูมิ 

ร้อยละ แผน ผล 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 



ผลผลิตที่ 2 สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการพัฒนา
ความรู้ด้านบริหารจัดการทางการเงินการบัญชี  

13 



1.  โครงการเสริมสร้างความเข้มเข็งและเป็นอิสระให้กับระบบสหกรณ์ 

หลักสูตรขั้นกลาง หลักสูตรขั้นสูง 

กิจกรรมอบรมผู้ตรวจสอบกิจการ 

14 

หน่วยงาน 

งานพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 
ชัยภูมิ 

11 
10 
7 
16 

50 
6 

11 
10 
7 
16 

50 
6 

100 
100 
100 
100 

100 
100 

11 
10 
7 
16 

50 
6 

แผนทั้งสิ้น 
1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

13 
7 
3 
3 

30 
4 

13 
7 
3 
3 

30 
4 

100 
100 
100 
100 

100 
100 

13 
7 
3 
3 

30 
4 

แผนทั้งสิ้น 
1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 



2.  โครงการพัฒนาศักยภาพการบริหารจัดการด้านการเงินการบัญชีฯ 

กิจกรรมอบรบผู้จัดการ 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร ์

รวม 

ชัยภูม ิ

14 
7 
5 

8 

40 
6 

14 
7 
5 

8 

40 
6 

100 
100 
100 

100 
100 

100 

14 
7 
5 

8 

40 
6 

หน่วยงาน 
แผนทั้งสิ้น 

ร้อยละ แผน ผล 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 



3.  โครงการพัฒนาความรู้สารสนเทศด้านบัญชี 

กิจกรรมอบรมโปรแกรมบัญชีแกพ่นักงานบญัชี/ฝ่ายจัดการอืน่ๆ 

16 

8 
6 
6 

1 

34 
13 

8 
6 
6 

1 

34 
13 

8 
6 
6 

1 

34 
13 

100 
100 
100 

100 
100 

100 

ร้อยละ แผน ผล 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร ์

รวม 

ชัยภูม ิ

หน่วยงาน 
แผนทั้งสิ้น 



กิจกรรมเสริมสร้างความพร้อม กิจกรรมสัมมนาและศึกษาดูงาน 

4.  โครงการประสานความร่วมมือเพื่อพัฒนาสหกรณ์ (WWR) 

17 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 

ชัยภูม ิ

8 
8 
3 
6 

30 
5 

หน่วยงาน แผนทั้งสิ้น 1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

8 
8 
3 
6 

30 
5 

100 
100 
100 
100 

100 
100 

8 
8 
3 
6 

30 
5 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

8 
8 
3 
6 

30 
5 

100 
100 
100 
100 

100 
100 

8 
8 
3 
6 

30 
5 

หน่วยงาน 



5.  โครงการเตรียมความพร้อมแก่สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรท่ีตั้งใหม่ 

กิจกรรมอบรมคณะกรรมการ กิจกรรมอบรมพนักงานบัญช ี

18 

แผนทั้งสิ้น 1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

2 
1 
1 
2 

7 
1 

100 
100 
100 
100 

100 
100 

2 
1 
1 
2 

7 
1 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

2 
1 
1 
2 

7 
1 

100 
100 
100 
100 

100 
100 

2 
1 
1 
2 

7 
1 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 

ชัยภูม ิ

หน่วยงาน หน่วยงาน 

2 
1 
1 
2 

7 
1 



6.  โครงการพัฒนาประสิทธิภาพการบริหารจัดการด้านการเงินและการบัญชีฯ 

กิจกรรมอบรมพนักงานบัญช ี

19 

กิจกรรมก ากับแนะน าการจัดท าบัญชีและงบการเงิน(ครั้ง) 

253 
72 
240 
144 

797 
88 

แผนทั้งสิ้น 
1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 
แผนทั้งสิ้น 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

23 
6 
21 
12 

70 
8 

100 
100 
100 
100 

100 
100 

23 
6 
21 
12 

70 
8 

หน่วยงาน 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 
ชัยภูมิ 

23 
6 
21 
12 

70 
8 

253 
72 
240 
144 

797 
88 

100 
100 
100 
100 

100 
100 

253 
72 

240 
144 

797 
88 



ผลผลิตที่ 3 วิสาหกิจชุมชนและเกษตรกร 
ได้รับการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพ 

 

20 



1.  โครงการพัฒนาวิสาหกิจชุมชน  (ใหม)่ 

กิจกรรมวางรูปแบบบัญชี กิจกรรมสอนแนะ (ไตรมาสละคร้ัง) 

21 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 

ชัยภูมิ 

13 
10 
5 
7 

42 
7 

5 
7 

42 
7 

13 
10 
5 
7 

42 
7 

100 
100 
100 
100 

100 
100 

13 
10 

งานพัฒนาบัญชีรายบุคคล/ชุมชน 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

แผนทั้งสิ้น หน่วยงาน 

13 
10 
5 
7 

42 
7 

5 
7 

42 
7 

100 
100 
100 
100 

100 
100 

13 
10 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 



22 

9 
7 
4 

5 

30 
5 

9 
7 
4 

5 

30 
5 

9 
7 
4 

5 

30 
5 

100 
100 
100 

100 
100 

100 

ร้อยละ แผน ผล 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร ์

รวม 

ชัยภูม ิ

หน่วยงาน 
แผนทั้งสิ้น 

2.  โครงการพัฒนาวิสาหกิจชุมชน  (ติดตามต่อเนื่องปี 49 – 56) 

กิจกรรมติดตามและสอนแนะการใช้ข้อมูลทางการเงินและบัญชี (ไตรมาสละคร้ัง) 



3.  โครงการพัฒนาภูมิปัญญาทางบัญชีสู่บัญชีต้นทุนอาชีพ 

200 

121 

200 

140 

811 

150 

200 

121 

200 

140 

811 

150 

200 

121 

200 

140 

811 

150 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

กิจกรรมอบรมครูบัญชี กิจกรรมสอนแนะบัญชีต้นทุนอาชีพ 

23 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย ์

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 

ชัยภูมิ 

แผนทั้งสิ้น 
1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

หน่วยงาน 

6,309 

4,130 

6,027 

4,200 

25,168 

4,502 

6,000 

4,130 

6,000 

4,200 

24,830 

4,500 

6,000 

4,130 

6,000 

4,200 

24,830 

4,500 

105.15 

100 

100.45 

100 

101.36 

100.19 

แผนทั้งสิ้น 
1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 



24 

4 
4 
4 

4 

20 
4 

4 
4 
4 

4 

20 
4 

4 
4 
4 

4 

20 
4 

100 
100 
100 

100 
100 

100 

ร้อยละ แผน ผล 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร ์

รวม 

ชัยภูม ิ

หน่วยงาน 
แผนทั้งสิ้น 

4.  โครงการคลินิกเกษตรเคลื่อนที่ 

กิจกรรมจัดนิทรรศการคลินิกเกษตรเคลื่อนที่ 



25 

5.  โครงการพัฒนาเด็กและเยาวชนในถิ่นทุรกันดารฯ                                                                                                                  
- ภายใต้โครงการเฉลิมพระเกียรติฯ 

บุรีรัมย์ 

สุรินทร์ 

รวม 

1/5 

2/10 

1/5 

1/5 

2/10 

1/5 

100 

100 

100 

40 

80 

40 

40 

40 

40 

100 

100 

100 

กิจกรรมสอนแนะน าการจัดท าบัญชีรายบุคคล (วางแผนมากกว่า 1 ครั้ง) 

1/5 

 2/10 

1/5 

กิจกรรมสอนแนะการจัดท าบัญชี
สหกรณ์นักเรียน   

(โรงเรียน/คน) 

40 

80 

40 

นักเรียน ผู้ปกครอง 

แผน
ทั้งสิ้น 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

หน่วย
งาน 

แผน
ทั้งสิ้น 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

10 

20 

10 

10 

20 

10 

100 

100 

100 

10 

20 

10 

แผน
ทั้งสิ้น 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 



กิจกรรมอบรมการจัดท าบัญชี
สหกรณ์นักเรียน  (โรงเรียน/คน) 

กิจกรรมติดตามตรวจเยี่ยมโรงเรียน  
(วางแผน 2 ครั้ง)        

5.  โครงการพัฒนาเด็กและเยาวชนในถิ่นทุรกันดารฯ                                                                                                                  
- นอกโครงการเฉลิมพระเกียรติฯ 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

แผนทั้งสิ้น หน่วยงาน 

บุรีรัมย์ 

รวม 

สุรินทร์ 

3/15 

9/40 

6/25 

3/15 

9/40 

6/25 

3/15 

9/40 

6/25 

100 

100 

100 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

3/15 

9/40 

6/25 

3/15 

9/40 

6/25 

100 

100 

100 



6.  โครงการศิลปาชีพ 

ศูนย์                
บัวเชด 

ศูนย์ 
อีสานใต ้

รวม 

1. กลุ่มเป้าหมายใหม่ 2. กลุ่มเป้าหมายเก่า 

27 

กิจกรรมสอนแนะการจัดท าบัญชีต้น
กล้า / รับ-จ่ายครัวเรือน 

กิจกรรมก ากับแนะน าการจัดท าบัญชี กิจกรรมสอนแนะการวิเคราะห์                 
บัญชีต้นทุนประกอบอาชีพ 

แผน
ทั้งสิ้น 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

แผน
ทั้งสิ้น 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

แผน
ทั้งสิ้น 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

สตส. 

สุรินทร์ 

100 

150 

50 

100 

150 

50 

100 

100 

100 

100 

 150 

50 

100 

150 

50 

100 

150 

50 

100 

100 

100 

100 

 150 

50 

20 

30 

10 

20 

30 

10 

100 

100 

100 

20 

 30 

10 



7.  โครงการสายใยรักแห่งครอบครัว 

หน่วยงาน 

กิจกรรมอบรม/สอนแนะการจัดท า            
บัญชีต้นทุนอาชีพ 

กิจกรรมก ากับแนะน าการจัดท าบัญชี 

28 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

แผนทั้งสิ้น หน่วยงาน 1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

80 
60 
40 
40 

260 
40 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 

ชัยภูม ิ

80 
60 
40 
40 

260 
40 

40 
40 

260 
40 

100 
100 
100 
100 

100 
100 

80 
60 

80 
60 
40 
40 

260 
40 

40 
40 

260 
40 

100 
100 
100 
100 

100 
100 

80 
60 



8.  โครงการพัฒนากลุ่มอาชีพประชาชนในถิ่นทุรกันดาร 

กลุ่มทอผ้าไหม   
บ้านโนนตะคร้อ 

กลุ่มทอผ้าไหม   
บ้านโนนสะอาด 

รวม 3 กลุ่ม 

กลุ่มทอผ้าไหม         
บ้านหนองบัว-โคกสะเทน 

29 

กิจกรรมติดตาม/ตรวจเยี่ยม ( 2 ครั้ง) กิจกรรมสอนแนะการจัดท าบัญชี (กลุ่มละ 2 คน) 

แผนทั้งสิ้น 
1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

สตส. 
บุรีรัมย ์ แผนทั้งสิ้น 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

2 

2 

6 

2 

2 

2 

6 

2 

2 

2 

6 

2 

100 

100 

100 

100 

2 

2 

6 

2 

2 

2 

6 

2 

2 

2 

6 

2 

100 

100 

100 

100 



โครงการพัฒนาเกษตรกรปราดเปรื่อง  
(Smart  Farmer) 
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โครงการพัฒนาเกษตรกรปราดเปรื่อง (Smart Farmer) 
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นครราชสีมา 

บุรีรัมย์ 

มหาสารคาม 

สุรินทร์ 

รวม 

ชัยภูมิ 

3,000 

2,310 

3,007 

2,100 

12,417 

2,000 

100 

100 

100.23 

100 

100.06 

100 

3,000 

2,310 

3,000 

2,100 

12,410 

2,000 

3,000 

2,310 

3,000 

2,100 

12,410 

2,000 

100 

82 

105 

70 

433 

76 

100 

100 

105.00 

100 

102.61 

108.57 

100 

82 

100 

70 

422 

70 

100 

82 

100 

70 

422 

70 

กิจกรรมอบรมการจัดท าบัญชีและใช้ข้อมูลทางบัญชี กิจกรรมซักซ้อมครูบัญชี 

แผนทั้งสิ้น 
1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 
แผนทั้งสิ้น 

1 ต.ค.56 – 30 ก.ย. 57 

แผน ผล ร้อยละ 

สตส. 
บุรีรัมย ์



หน่วยงาน 

 สตท. 3 

นครราชสีมา 

บุรีรัมย ์

มหาสารคาม 

สุรินทร ์

ชัยภูมิ 

รวม 

งบบุคลากร 

 1,364,007.10 

5,881,004.19 

5,285,416.00 

4,373,142.79 

4,288,592.00 

3,698,040.00 

24,890.202.08 

งบด าเนินงาน 

 4,335,260.00 

7,607,000.00 

4,765,100.00 

4,686,200.00 

4,739,663.66 

4,319,100.00 

30,452,323.66 

งบลงทุน 

 25,000.00 

1,315,800.00 

83,400.00 

58,400.00 

58,400.00 

58,400.00 

1,599,400.00 

รวมทั้งสิ้น 

 5,724,267.10 

14,852,004.19 

10,133,916.00 

9,117,742.79 

9,086,655.66 

8,075,540.00 

56,990,125.74 

งบประมาณที่ได้รับจัดสรรประจ าปี 2557 
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